Eğitim Yılı Toplam Mezun Öğrenci Sayısı Mezun Kız Öğr. Sayısı ve %’si
1994-1995 900 559 62
2004-2005 885 482 54
2008-2009 966 529 55

Bununla birlikte eczanelerde baba, erkek kardeş ya da eş gibi bir erkeğin
varlığı da bilinen bir husustur.

Kontrol ve tefti ş: Recep 1277 (1861) tarihli ‘Beledî İspençiyarlık
San’atının İcrasına Dair Nizamname,’ Cumhuriyet döneminde ihtiyaçları
karşılamaktan uzak kalmıştır. 1927 yılında 964 sayılı ‘Eczaneler ve Eczacılar
Hakkında Kanun’ çıkartılarak eczacılığın büyük oranda düzene sokulması
sağlanmıştır. Bu kanunun 18. ve 19.